LISTA DE ASISTENTES A LA JUNTA GENERAL, ORDINARIA  Y UNIVERSAL  
DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA MATERIALES DE VIVIENDAS MAVISA 
S.A., CELEBRADA EL OCHO DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTE.----------- 

1. El señor Doctor Rafael Pezo Zúñiga, propietario de  veinticinco mil sesenta y cinco   
(25,065) acciones  ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados 
Unidos de América cada una;  

2. La señora Ingeniera Maria Eulalia Acosta Letamendi, propietaria de  ciento veinticinco 

(125) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados 
Unidos de América cada una. 

Durán, Marzo 08 del 2020 

Presidente  Ad-Hoc           Secretario-Presidente Ejecutivo